J;~bc.eh('\,\d"'{j~\tC>l;"C.'f&ce»1.(':!; .\\Cli,~'
------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.01.17.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a

saber: a empresa CRALAB SAUDE ATACADO LTOA inscrito no CNPJ nO

09.632.818/0001-00 classificada no Lote 08 - Instrumentais Odontológicos, no

valor global de R$ 34.324,38 (trinta e quatro mil trezentos e vinte e quatro

reais e trinta e oito centavos) e VIA MEDICAMENTOSCOMÉRCIOE CONS. EM

SAÚDE LTDA inscrito no CNPJnO 10.495.121/0001-05 classificada no Lote 01 -

Material Hospitalar, no valor global de R$ 13.500,00 (treze mil quinhentos

reais), Lote 02 - Material Hospitalar, no valor global de R$ 72.162,00 (setenta

e dois mil cento e sessenta e dois reais), Lote 03 - Material Hospitalar, no

valor global de R$ 129.494,00 (cento e vinte e nove mil quatrocentos e

noventa e quatro reais), Lote 04 - Material Hospitalar, no valor global de R$

161.290,00 (cento e sessenta e um mil duzentos e noventa reeis), Lote 05 -

Soro, no valor global de R$ 158.150,00 (cento e cinquenta e oito mil cento e
cinquenta reais), Lote 06 - Material Hospitalar, no valor global de R$

85.390,00 (oitenta e cinco mil trezentos e noventa reais), Lote 07 - Material

Odontológico, no valor global de R$ 172.800,00 (cento e setenta e dois mil

oitocentos reais), Lote 09 - Material de Laboratório, no valor global de R$

26.500,00 (vinte e seis mil quinhentos reais), Lote 10 - Material de

Laboratório, no valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), Lote

11 - Medicamentos, no valor global de R$ 46.999,00 (quarenta e seis mil

novecentos e noventa e nove reais), Lote 12 - Medicamentos Injetáveis, no

valor global de R$ 229.250,00 (duzentos e vinte e nove mil duzentos e

cinquenta reais), Lote 13 - Medicamentos Controlados, no valor global de R$

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

•• '~ rtr"""Z:.\ 'v' .

Prefeitura Municipal de Uma ,lo.-
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98

26.300,00 (vinte e seis mil trezentos reais), Lote 14 - Medicamentos

Controlados Injetáveis, no valor global de R$ 24.099,50 (vinte e quatro mil

noventa e nove reais e cinquenta centavos) e Lote 15 - Alimentação Enteral,

no valor global de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil novecentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 10 de fevereiro de 2025.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.37210001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uma ,lo.-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3